
 
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

                                                      ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

                                                   29  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                                         Р І Ш Е Н Н Я         (проект) 

                            

Від     23 лютого        2023 року                  № 59                                     м.Радехів  

 

Про припинення дії договору про встановлення  

особистого  строкового  сервітуту 

 для  розміщення тимчасової споруди 

по вулиці Львівська в місті Радехів 

                 Розглянувши заяву  фізичної особи –підприємця  Наконечної Ганни 

Олександрівни  жительки міста Радехів вулиці І.Франка,буд.8 кв.5   про припинення 

договору особистого строкового сервітуту     для встановлення тимчасової споруди 

для здійснення підприємницької діяльності   в місті  Радехові по вулиці Львівська 

укладеного 12 серпня 2021 року,   у зв’язку з  продажем тимчасової споруди,  

керуючись статтею 12 Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  беручи до уваги п. 2.4. Договору про 

встановлення особистого строкового сервітуту для розміщення тимчасової споруди 

від 12 серпня 2021 року та висновок  постійної депутатської комісії з питань 

землекористування, архітектури, будівництва та екології, Радехівська міська рада, - 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Припинити дію договору про встановлення особистого строкового сервітуту 

для розміщення тимчасової споруди укладеного 12 серпня 2021 року з   фізичною 

особою- підприємцем Наконечною Ганною Олександрівною  на користування  

особистим строковим сервітутом  для встановлення тимчасової споруди  площею                

13 кв.м. для  здійснення підприємницької діяльності по вулиці  Львівська  в місті 

Радехові, у зв’язку з зміною власника  тимчасової споруди.   

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  депутатську комісію з 

питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК  ( голова  

Р.Мулявка). 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                    

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

                      Міський голова                                  Степан КОХАНЧУК 

 


